
Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod, Příčná 191, 580 01 Havlíčkův Brod 

 

PROHLÁŠENÍ 

 

Jméno a příjmení dítěte ………………………………  datum narození ………………… 

 

1) Beru na vědomí, že pokud v žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání uvedu nepravdivé 

údaje, může správní orgán své rozhodnutí zrušit a rozhodnout ve věci znovu a že může být 

v tomto případě také zahájeno přestupkové řízení. 

2) Beru na vědomí, že v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, mám 

jako zákonný zástupce svého dítěte možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci 

přijímacího řízení k předškolnímu vzdělávání v MŠ vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Beru na vědomí, že seznámit se s podklady pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim je možné po 

celou dobu řízení po telefonické domluvě s ředitelkou školy nebo zástupkyní ředitelky 

školy na tel. čísle 569 422 455. 

3) K žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání připojuji vyjádření lékaře o zdravotním 

stavu dítěte. 

4) Byl/a jsem informován/a, že mateřská škola zpracovává osobní údaje dětí zejména za 

účelem poskytování předškolního vzdělávání (v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. c) 

Obecného nařízení). Bližší informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu 

údajů jsou obsaženy ve školním řádu a na webu www.mskoralky.cz 

5) Beru na vědomí, že mateřská škola umožňuje rodičům v průběhu pořádaných akcí 

pořizování fotografií a záznamů výhradně pro soukromé účely. Pořizování fotografií           

a záznamů ostatních dětí je možné s odkazem na ustanovení občanského zákoníku pouze 

se svolením konkrétních osob (dětí) a není určeno ke zveřejnění na webu a na sociálních 

sítích. 

6) Veškeré písemnosti budou předávány nebo zasílány zákonnému zástupci: 

Jméno a příjmení ………………………………………………………………………… 

Adresa pro zasílání písemností  …………………………………………………………. 

…………………………………………………………. 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne …………………   …………………………… 

podpis zákonného zástupce  

http://www.mskoralky.cz/

